
SIKÇA SORULAN SORULAR 

1 - Niğbaş hakkında kısaca bilgi alabilir miyim?  

1969 yılından beri faaliyet gösteren ve 1993 yılında Işıklar Holding bünyesine katılan NİĞBAŞ, içinde 
bulunduğu sektörün ihtiyaçlarını da göz önüne alarak 2006 yılında, hızla gelişen yapı malzemeleri 
konusuna girerek, çimento bazlı yapı kimyasalları üretimine; Niğde Organize Sanayi Bölgesi’nde tam 
otomasyonla çalışan tesisinde başlamıştır. 

İlk etapta, Işıklar Tuğla’dan kaplama tuğla bina dış cephe uygulamalarında kullanılmak üzere, Flex 
Tuğla Yapıştırıcısı ve Flex Derz Dolgusu ürünlerini IŞIKLAR markası ile pazara sunmuş, inşaat 
sektöründeki hızlı büyümeye paralel olarak, ürün portföyünü pazardaki talepler ve teknolojik imkanlar 
doğrultusunda günümüze kadar genişletmiştir. 2007 yılı ilk döneminde yapılan tevsii yatırımlar ile Yapı 
Kimyasalları fabrika hammadde depolama kapasitesini % 100 oranında artırmıştır. Yeni yatırım 
kapsamında yaptırılan, özel yazılım ve gelişmiş elektronik donanımına sahip PLC sistemi sayesinde 
tesiste tam otomasyonla kaliteli üretim yapılmaktadır. 

Yapı Kimyasalları tesisinde granit, mermer, seramik, fayans, tuğla, polistren ısı plaka, yapıştırma 
harçlarından, derz dolgu harçları, gazbeton ve tuğla örme harçları, hazır sıva, mantolama sıvası, 
beton tamir harçlarına; ıslak zeminlere uygulanan tek ve çift kompenantlı su yalıtım malzemelerinden, 
çeşitli renklerdeki quartz ve koruntlu yüzey sertleştiricilerine; gaz beton, izolasyon sıvası, hidrolik 
kireçleme esaslı yapı kimyasallarından ankraj harçlarına kadar 30’dan fazla ürün IŞIKLAR markasıyla 
üretilmekte ve inşaat sektöründe kullanıma sunulmaktadır. 

Sektöründe 55 yıldır faaliyet gösteren NİĞBAŞ, prefabrik üretimde tamir ve ankraj harcının yoğun 
kullanılmasını göz önüne alarak, özellikle bu ürünleri, ürün yelpazesine dahil etmiştir. 

NİĞBAŞ, 2019 yılında kurduğu, aylık 3.500 metrekare üzerinde üretim kapasiteli imalat hattı ile Cam 
Elyaf Takviyeli Beton Levha (GRC - Glassfiber Reinforced Concrete) üretimini de sürdürmektedir. 
Özellikle çok katlı binalarda Işıklar Kaplama Tuğla ürünleriyle birlikte kullanılan GRC levha yurt içi 
pazarı yanı sıra, yurtdışı pazarlarda da müşterilerin kullanımına sunulmuştur. 

2- Niğbaş’ın bağlı ortaklıkları ve iştirakleri hakkında bilgi verir misiniz? 

Niğbaş’ın ortaklık yapısı;  

ÖZIŞIK İNŞAAT VE GAYRİMENKUL YATIRIM A.Ş. % 29,20 
ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş. % 9,94 
DİĞER % 60,86 
TOPLAM % 100 
 

3- Niğbaş'ın ilk halka arz tarihi ve fiyatı nedir?  

29 Şubat 2012 tarihlerinde Borsa’da satış yöntemiyle yapılmış olan Niğbaş Niğde Beton San. ve Tic. 
A.Ş. halka arzında 9.062.169 adet pay 2,04 TL fiyattan satılmıştır.  

 



4- Niğbaş'ın çıkarılmış sermayesi ne kadardır?  

Niğbaş’ın kayıtlı sermaye tavanı 100.000.000 TL olup, çıkarılmış sermayesi 54.000.000 TL’dir. 
Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay bedellerinin tamamı muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiş 
olup, her biri 1-TL itibari değerde 54.000.000 adet hamiline paya bölünmüştür.  

5- Niğbaş'ın esas sözleşmesine göre imtiyazlı olan pay var mıdır ? Varsa imtiyazlar hakkında 
bilgi verebilir misiniz? 

Niğbaş esas sözleşmesine göre imtiyazlı pay bulunmamaktadır. 

6- Niğbaş Genel Kurul tarihini nasıl öğrenebilirim?  

Olağan veya olağanüstü genel kurul toplantı davetleri, toplantı tarihlerinden en az üç hafta önce 
Kamuyu Aydınlatma Platformunda (www.kap.gov.tr) ve Şirketimizin internet sitesinin yatırımcı ilişkileri 
bölümünde duyurulmaktadır.  

7 - Niğbaş'ın finansal raporları hangi dönemlerde açıklanmaktadır?  

Niğbaş finansal raporları 3, 6, 9 ve 12 aylık olmak üzere yılda dört defa açıklanmaktadır. Yıllık finansal 
raporlar hesap döneminin bitimini takip eden 60 gün içinde kamuya açıklanır. Ara dönem finansal 
raporlardan bağımsız denetim yükümlülüğü olmayan dönemlerde (3 ve 9 aylık raporlar) hesap 
döneminin bitimini takip eden 30 gün içinde, bağımsız denetim yükümlülüğünün bulunduğu 6 aylık 
raporlar ise hesap döneminin bitiminden (30.06’dan itibaren) 40 gün içinde açıklanır.  

8 - Niğbaş'ın faaliyet raporlarına nereden ulaşabilirim?  

Şirketimizin yıllık ve ara dönem faaliyet raporlarına hem www.kap.gov.tr adresinden hem de 
Şirketimiz internet sitesinden ulaşılabilir.  

9 - Niğbaş'ın payları Borsa'da hangi pazarda işlem görmektedir?  

Şirketimizin payları Borsa’da Ulusal pazarda işlem görmektedir ve BIST Sınai/ BIST Tüm/ BIST Tüm 
100/ BIST Ulusal endekslerine dâhil edilmektedir.  

10 - Niğbaş paylarının alımını veya satımını nereden yapabilirim?  

Şirketimizin paylarının tamamı Merkezi Kayıt Kuruluşu nezdinde kayıtlıdır. Şirketimizin Borsa’da işlem 
gören payları Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirilmiş aracı kurumlar aracılığı ile 
yapılmaktadır. 

 

 

 


